
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年01 月 31 日 單位:新臺幣元

海岸巡防署

第    頁1

123000-2 歲入實收數113000-6 歲入納庫數 89,118 89,118

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 89,118 89,118

附註：

第1號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年01 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 1號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 89,118
　　1.123000-2 歲入實收數 89,118
　　　收入數 89,118

　　　收　　　項　　　總　　　計 89,118

二、付　　　項

　(一)本期支出 89,118
　　1.113000-6 歲入納庫數 89,118
　　　納庫數 89,118
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 89,118



00 0 89,118

0 89,118 0 89,118
89,118

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 1號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

海岸巡防署

歲入累計表

07 1100000000-2
其他收入

89,118

0

00

0 0

0 89,118

89,11889,118 -89,118

206 1163010000-7
海岸巡防署

89,118

0

00

0 0

0 89,118

89,11889,118 -89,118

01 1163010900-8
雜項收入

89,118

0

00

0 0

0 89,118

89,11889,118 -89,118

01 1163010901-0
收回以前年度歲出

300

0

00

0 0

0 300

300300 -300

02 1163010909-2
其他雜項收入

88,818

0

00

0 0

0 88,818

88,81888,818 -88,818

 合    計 0
-89,118



00 0 89,118

0 89,118 0 89,118
89,118

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 1號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門分列

海岸巡防署

歲入累計表

07 1100000000-2
其他收入

89,118

0

00

0 0

0 89,118

89,11889,118 -89,118

206 1163010000-7
海岸巡防署

89,118

0

00

0 0

0 89,118

89,11889,118 -89,118

01 1163010900-8
雜項收入

89,118

0

00

0 0

0 89,118

89,11889,118 -89,118

01 1163010901-0
收回以前年度歲出

300

0

00

0 0

0 300

300300 -300

02 1163010909-2
其他雜項收入

88,818

0

00

0 0

0 88,818

88,81888,818 -88,818

 合    計 0
-89,118



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年01 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第1號 1第    頁

海岸巡防署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年01 月 31 日 單位:新臺幣元

海岸巡防署

第    頁1

17,665,975 15,200,092210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

35,751,944 1,794,160210300-6 可支庫款 221100-9 應付歲出款

1,435,277 2,521,843210500-5 保留庫款 221200-3 代收款

300,000 146,838,291210900-3 零用金 221300-8 預領經費

1,010,400 180,812,307211300-1 押金 221400-2 應付歲出保留款

239,635,160 4,335,018211400-6 暫付款 221500-7 應付保管有價證券

4,335,018 0211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

53,336,162  減  213000-9 經費支出

-53,336,162         淨額

957,825231000-0 經費賸餘─待納庫部分

1,010,400231100-5 經費賸餘─押金部分

300,133,774 300,133,774　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第1號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年01 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 1號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 16,429,300
　　1. 210100-7 專戶存款 14,994,023
　　2. 210500-5 保留庫款 1,435,277
　(二)本期收入 149,566,203
　　1. 221300-8 預領經費 146,838,291
　　　領到數 146,838,291
　　2. 221000-4 保管款 517,543
　　　收入數 600,904
　　　減：退還數 -83,361
　　3. 221200-3 代收款 2,210,369
　　　收入數 4,056,331
　　　減：退還數 -1,845,962

　　　收　　　項　　　總　　　計 165,995,503

二、付　　　項

　(一)本期支出 110,842,307
　　1. 213000-9 經費支出 53,336,162
　　　支付數 53,336,162
　　　　本機關經費預算部分 43,837,871
　　　　統籌科目部分 9,498,291
　　2. 211400-6 暫付款 57,506,145
　　　支付數 59,757,589
　　　　本年度部分 59,757,589
　　　減：收回或沖轉數 -2,251,444



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年01 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 1號第

單位:新臺幣元

2

　　　　本年度部分 -2,251,444
　(二)本期結存 55,153,196
　　1. 210100-7 專戶存款 17,665,975
　　2. 210300-6 可支庫款 35,751,944
　　3. 210500-5 保留庫款 1,435,277
　　4. 210900-3 零用金 300,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 165,995,503



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第1號 1第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

23 0063000000-9
海岸巡防署主管

-43,837,871
043,837,8710

0 0
0 57,450,185

043,837,871000

01 0063010000-5
海岸巡防署

-43,837,871
043,837,8710

0 0
0 57,450,185

043,837,871000

01 3863010100-2
一般行政

-43,459,647
043,459,6470

0 0
0 595,161

043,459,647000

0100
人事費

-43,452,525
043,452,5250

0 0
0 595,161

043,452,525000

0200
業務費

-7,122
07,1220

0 0
0 0

07,122000

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務

-378,224
0378,2240

0 0
0 56,855,024

0378,224000

0200
業務費

-378,224
0378,2240

0 0
0 3,089,180

0378,224000

0300
設備及投資

0
000

0 0
0 53,500,000

00000

0400
獎補助費

0
000

0 0
0 265,844

00000

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

-9,498,291
09,498,2910

0 0
0 0

09,498,291000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第1號 2第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0100
人事費

-9,498,291
09,498,2910

0 0
0 0

09,498,291000

合   計 -53,336,162
57,450,185

0
0

53,336,162
53,336,162

00
0
0

0
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第1號 1第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

23 0063000000-9
海岸巡防署主管

-43,837,871
043,837,8710

0 0
0 57,450,185

043,837,871000

01 0063010000-5
海岸巡防署

-43,837,871
043,837,8710

0 0
0 57,450,185

043,837,871000

01 3863010100-2
一般行政

-43,459,647
043,459,6470

0 0
0 595,161

043,459,647000

0100
人事費

-43,452,525
043,452,5250

0 0
0 595,161

043,452,525000

0200
業務費

-7,122
07,1220

0 0
0 0

07,122000

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務

-378,224
0378,2240

0 0
0 3,355,024

0378,224000

0200
業務費

-378,224
0378,2240

0 0
0 3,089,180

0378,224000

0400
獎補助費

0
000

0 0
0 265,844

00000

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務

0
000

0 0
0 53,500,000

00000

0300
設備及投資

0
000

0 0
0 53,500,000

00000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第1號 2第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

-9,498,291
09,498,2910

0 0
0 0

09,498,291000

0100
人事費

-9,498,291
09,498,2910

0 0
0 0

09,498,291000

合   計 -53,336,162
57,450,185

0
0

53,336,162
53,336,162

00
0
0

0
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第1號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

100 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 0

0322,459
925,7510

00
00

00
0

322,459
925,751

01 0063010000-5
海岸巡防署 0

0322,459
925,7510

00
00

00
0

322,459
925,751

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 0

0322,459
925,7510

00
00

00
0

322,459
925,751

0200
業務費 0

0100,509
52,1430

00
00

00
0

100,509
52,143

0300
設備及投資 0

0221,950
873,6080

00
00

00
0

221,950
873,608

小  計

0
0322,459

925,7510
00

00
00

0
322,459
925,751

101 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

01 0063010000-5
海岸巡防署 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

0300
設備及投資 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

小  計

0
00

187,0670
00

00
00

0
0

187,067

102 25 0063000000-9
海岸巡防署主管 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

01 0063010000-5
海岸巡防署 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第1號 2第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

0300
設備及投資 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

小  計

7,599,372
00

7,599,3720
00

00
00

0
0

7,599,372

103 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 172,100,117

1,471,7011,471,701
172,100,1170

00
00

00
0

1,471,701
172,100,117

01 0063010000-5
海岸巡防署 172,100,117

1,471,7011,471,701
172,100,1170

00
00

00
0

1,471,701
172,100,117

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 172,100,117

1,471,7011,471,701
172,100,1170

00
00

00
0

1,471,701
172,100,117

0200
業務費 897,900

00
897,9000

00
00

00
0

0
897,900

0300
設備及投資 171,202,217

1,471,7011,471,701
171,202,2170

00
00

00
0

1,471,701
171,202,217

小  計

172,100,117
1,471,7011,471,701

172,100,1170
00

00
00

0
1,471,701

172,100,117

合   計 00
0

1,794,160
180,812,307 0 0

0 0
0 180,812,307

1,794,160 1,471,701
179,699,489



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門分列

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第1號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

100 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 0

0322,459
925,7510

00
00

00
0

322,459
925,751

01 0063010000-5
海岸巡防署 0

0322,459
925,7510

00
00

00
0

322,459
925,751

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 0

0100,509
52,1430

00
00

00
0

100,509
52,143

0200
業務費 0

0100,509
52,1430

00
00

00
0

100,509
52,143

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 0

0221,950
873,6080

00
00

00
0

221,950
873,608

0300
設備及投資 0

0221,950
873,6080

00
00

00
0

221,950
873,608

小  計

0
0322,459

925,7510
00

00
00

0
322,459
925,751

101 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

01 0063010000-5
海岸巡防署 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

0300
設備及投資 0

00
187,0670

00
00

00
0

0
187,067

小  計

0
00

187,0670
00

00
00

0
0

187,067

102 25 0063000000-9
海岸巡防署主管 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年01 月 31 日止

科              目

經資門分列

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第1號 2第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

01 0063010000-5
海岸巡防署 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

0300
設備及投資 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

小  計

7,599,372
00

7,599,3720
00

00
00

0
0

7,599,372

103 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 172,100,117

1,471,7011,471,701
172,100,1170

00
00

00
0

1,471,701
172,100,117

01 0063010000-5
海岸巡防署 172,100,117

1,471,7011,471,701
172,100,1170

00
00

00
0

1,471,701
172,100,117

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 897,900

00
897,9000

00
00

00
0

0
897,900

0200
業務費 897,900

00
897,9000

00
00

00
0

0
897,900

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 171,202,217

1,471,7011,471,701
171,202,2170

00
00

00
0

1,471,701
171,202,217

0300
設備及投資 171,202,217

1,471,7011,471,701
171,202,2170

00
00

00
0

1,471,701
171,202,217

小  計

172,100,117
1,471,7011,471,701

172,100,1170
00

00
00

0
1,471,701

172,100,117

合   計 00
0

1,794,160
180,812,307 0 0

0 0
0 180,812,307

1,794,160 1,471,701
179,699,489


